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YMPÄRISTÖPOLITIIKKA 

1 TARKOITUS 

Tässä Ympäristöpolitiikassa (”Politiikka”) on määritelty Eltelin ympäristönhallinnan 
perusvaatimukset ja tavoitteet.  

2 SOVELTAMISALA 

Tämä Politiikka koskee kaikkia Eltel-konsernin yhtiöitä ja yksiköitä. 

3 SISÄLTÖ 

Eltel on sitoutunut kestävään kehitykseen, ympäristöystävällisiin 
liiketoimintakäytäntöihin ja luonnonvarojen vastuulliseen käyttöön.  

Eltel pyrkii huomioimaan ympäristövaikutuksensa kaikissa toiminnoissaan ja on 
sitoutunut vähentämään toiminnoistaan ja arvoketjustaan aiheutuvia 
ympäristöhaittoja. Eltel tukee ennaltaehkäisevää toimintamallia, jossa otetaan 
ennakoivasti huomioon ympäristö- ja ilmastokysymykset ja minimoidaan samalla 
luonnon monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin kohdistuvat haitalliset vaikutukset. 

Eltel on sitoutunut noudattamaan kaikkia soveltuvia ympäristömääräyksiä. Eltel pyrkii 
huolellisesti minimoimaan ympäristömääräysten rikkomiset ja vahingot, joita sen 
toiminnassa voi ilmetä. 

Hyvä ympäristöasioiden hallinta on ratkaisevan tärkeää Eltelin kestävän kehityksen 
sitoumusten kannalta sekä kestävän kehityksen politiikassa ja HSSEQ (työ- ja 
yritysturvallisuus, ympäristö ja laatu) -politiikassa esitetyn toiminnan jatkuvuuden 
varmistamiseksi. Eltel on sitoutunut jatkuvaan parantamiseen toimintatapojensa ja 
palveluidensa ympäristötehokkuuden lisäämiseksi. 

3.1 Ilmastotoimet 
Eltel on sitoutunut taistelemaan ilmastonmuutosta vastaan ja on määritellyt 
tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet (Science Based Targets) 
hiilidioksidipäästöjensä pienentämiseksi Pariisin sopimuksen mukaisesti. Jotta 
tavoitteet voidaan saavuttaa sovitussa ajassa, Eltel laajentaa sähköisten ja 
vähäpäästöisten ajoneuvojen osuutta ajoneuvokannassaan ja priorisoi uusiutuvan 
energian käytön silloin, kun se on teknisesti ja taloudellisesti mahdollista. Vaikka 
ilmastonmuutoksen hillitseminen on välitön prioriteetti, pitkällä aikavälillä asetamme 
etusijalle toimet, joilla puututaan sekä hiilidioksidipäästöihin että muihin saasteisiin. 
Lisäksi Eltel kannustaa aktiivisesti tärkeimpiä toimittajiaan ottamaan käyttöön 
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tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteet mikä edistää yhteistä sitoutumista 
päästöintensiteetin vähentämiseen. 
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3.2 Luonnonvarojen käyttö ja kierrätys 
Eltel on sitoutunut vastuullisiin jätehuoltokäytäntöihin, joissa keskeisellä sijalla ovat 
jätteiden lajittelu ja kierrätys sekä uudelleenkäyttöön kelpaamattoman jätteen määrän 
minimointi. Eltel on sitoutunut vastuulliseen vesiensuojeluun sekä jätevesien 
asianmukaiseen puhdistamiseen. 
 
3.3 Luonnon monimuotoisuus ja ekosysteemit 
Eltel pyrkii minimoimaan toiminnoistaan aiheutuvat suorat ja välilliset 
haittavaikutukset maa- ja vesiekosysteemeihin. Luonnon monimuotoisuuteen liittyvät 
näkökohdat sisällytetään hanketasolla arvioitaviin ympäristövaikutuksiin paikallisten 
lakien ja asetusten vaatimusten mukaisesti. Kun Eltel osallistuu merkittävien 
infrastruktuurihankkeiden suunnitteluun, se kiinnittää erityistä huomiota uhanalaisiin 
lajeihin, suojelualueisiin ja uhanalaisiin ekosysteemeihin kohdistuviin sekä 
vieraslajien aiheuttamiin vaikutuksiin paikallisten lakien ja asetusten vaatimusten 
mukaisesti samalla kun käsitellään ilmastonmuutoksen ekosysteemeille aiheuttamia 
pitkän aikavälin riskejä. 
 
3.4 Kemikaalit ja vaaralliset aineet 
Ihmisten ja ympäristön turvallisuuden varmistamiseksi Eltel edellyttää kemikaalien ja 
vaarallisten aineiden asianmukaista ja turvallista varastointia, käsittelyä ja 
hävittämistä. Työntekijöiden on ryhdyttävä välittömästi toimiin mahdollisten 
ympäristövahinkojen, kuten vuotojen tai roiskeiden, yhteydessä. 

4 VASTUUT 

Vastuullisuusjohtaja (Head of Sustainability) vastaa ympäristönhallinnan 
ohjaamisesta ja valvonnasta Politiikan mukaisesti. 

Kunkin maayksikön HSSEQ-organisaatiosta nimetyn henkilön vastuulla on valvoa, 
että Eltel noudattaa HSSEQ-politiikassa määriteltyjä ISO-standardeja. 

Kaikkien työntekijöiden vastuulla on tukea omiin työtehtäviinsä liittyviä Eltelin 
ympäristötavoitteita. Eltel edellyttää, että myös yhtiön aliurakoitsijat ja muut toimittajat 
toimivat ympäristön kannalta vastuullisella tavalla. 

5 POIKKEUKSET 

Tästä Politiikasta ei ole poikkeuksia. 

6 MUUT ASIAAN LIITTYVÄT ASIAKIRJAT 

- Vastuullisuuspolitiikka 

- HSSEQ-politiikka 

- Eettiset toimintaohjeet toimittajille 


